
UCHWAŁA NR 9/II/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

zmianiająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722) oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2019 (M. P. poz. 745) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 101/XIX/12 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3713, poz. 4284, z 2015 r. 
poz. 4206, z 2017 r. poz. 691) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 pkt 2 uchyla się lit. f.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i  wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: CC00EB1E-7C42-4731-B056-0C00777294CD. Podpisany Strona 1




